
 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

Про надання дозволу матері Івановій Марині Станіславівні 

на прийняття в дар на ім’я її малолітньої доньки 

Іванової Дарії Олександрівні від Гейжи Федори Гаврилівни 

2/3 частки квартири №1, що знаходиться за адресою: Одеська область, м. 

Біляївка, вул. __________, буд. __ 
      

Керуючись підпунктом 4 пункту «б» частини 1 статті 34, статтею 40, 

частиною 6 статті 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», Законом України «Про охорону дитинства», розглянувши заяву 

Іванової Марини Станіславівни від 28.05.2021, виконавчий комітет 

Біляївської міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Надати дозвіл матері Івановій Марині Станіславівні, __.__.____ 

року народження, прийняти в дар на ім’я її малолітньої доньки Іванової Дарії 

Олександрівні, __.__.____ року народження, від Гейжи Федори Гаврилівни, 

року народження, 2/3 частки квартири №1, що знаходиться за адресою: 

Одеська область, м. Біляївка, вул. ________, буд. __. 

 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

міського голови з соціально-економічних питань Гончаренко Н.А. 

 

Біляївський міський голова                                                     М. П. Бухтіяров 

 

№ 85 від 10 червня 2021 року 

м. Біляївка 


